JOCIMAR VALER,  Prefeito  Municipal  de  Coqueiro  Baixo,  no  uso  de
suas  atribuições  e,  de  conformidade  com  o  Art.  71,  inciso  V  da  Lei  Orgânica
Municipal e da Lei nº 01400/2023 de 07 de março de 2023;

DECRETA:

Art.1º) Abrir Crédito Especial, no valor de R$ 14.120,47 (catorze mil e
cento e vinte reais e quarenta e sete centavos), sob códigos e especificações a seguir: 

0824401172.177 – Apoio Org. Gestão do PBF e Cadunico – IGD/PBF/PAB 
3.1.9.0.11.00.09.01  –  VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS ............................  R$
14.120,47

Art.2º)  Servirá de recurso para cobertura do Crédito aberto no artigo